

§ 8

Uppdragsbeskrivningar för stadsdelsnämndernas dagverksamhet och vård- och omsorgsboenden inom staden

NORR 2021/521

Beslut

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2021-10-28.

Äldreförvaltningen har tagit fram förslag på revidering av uppdragsbeskrivningarna för dagverksamhet och vård- och omsorgsboende vilka godkänts i äldrenämnden.

Stadsdelsnämnderna har nu mottagit uppdragsbeskrivningarna på remiss innan beslut ska fattas i kommunfullmäktige. Äldrenämnden föreslår också att de får i uppdrag att i samband med revidering av förfrågningsunderlagen kontinuerligt revidera underlag till uppdragsbeskrivningar samt att följa upp uppdragsbeskrivningarna och rapportera till verksamhetsansvarig nämnd.

Det som främst är nytt i uppdragsbeskrivningarna är höjda kompetenskrav för undersköterskor och i svenska språket.

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till de reviderade uppdragsbeskrivningarna och till äldrenämndens nya uppdrag i samband med dessa men lämnar en del synpunkter.

Förslag till beslut

Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle besluta lägga ärendet till handlingarna.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Ulla Sjöbergh (S) och ledamoten Karin Norman (V) anmälde följande gemensamma särskilda uttalande:

Vi delar förvaltningens synpunkter om att förslaget i stort sett är positivt.

Vi uppskattar att heltid ska vara norm vid anställning och att äldreförvaltningen föreslår att kompetenskraven höjs.

Vi anser att inrättande av en bemanningsenhet med fast anställd personal på heltid skulle underlätta för verksamheten med mindre administration och en bättre kontinuitet i vården. En sådan bemanningsenhet skulle underlätta för förvaltningen med mindre administration för att ringa in personal vid vakanser. Det skulle också förbättra möjligheten att utbilda och kompetens höja personal om tillgången till utbildade vikarier i en bemanningsenhet fanns tillgängliga.

Handlingar i ärendet

- 593003 (Godkänd - R 1) Remissvar:
Uppdragsbeskrivningar för stadsdelsnämndernas dagverksamhet och vård- och omsorgsboenden inom stadens valfrihetssystem
- NORR 2021/521-1.1 Uppdragsbeskrivningar för stadsdelsnämndernas dagverksamhet och vård- och omsorgsboenden inom stadens valfrihetssystem
- NORR 2021/521-1.3 Bilaga 1 -
uppdragsbeskrivning för stadsdelsnämndernas verksamhet dagverksamhet inom stadens valfrihetssystem
- NORR 2021/521-1.2 Bilaga 2 -
Uppdragsbeskrivning för stadsdelsnämndernas vård- och omsorgsboende inom stadens valfrihetssystem
- NORR 2021/521-1.4 Uppdragsbeskrivningar för stadsdelsnämndernas dagverksamhet och vård- och omsorgsboenden inom stadens valfrihetssystem